
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 415» 

603136, город Нижний Новгород, ул. Генерала Штеменко, д.8 

 тел. 467-30-10, e-mail: ds415_nn@mail.52gov.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

31.05.2024                                                                                                          № 46/1 - О 

Об организации деятельности  

по противодействию коррупции 

в МАДОУ «Детский сад № 415»  

 

В целях реализации федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений старшего воспитателя А.Ю.Климову. 

2. Утвердить положение об антикоррупционной политике МАДОУ «Детский сад 

№ 415. 

3. Утвердить положение о нормах профессиональной этики педагогических 

работников. 

4. Утвердить порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях 

склонения работника МАДОУ «Детский сад № 415» к совершению 

коррупционных правонарушений. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

Заведующий МАДОУ 

«Детский сад № 415»                                                                        Н.В. Шалыминова 

 

 

 

 

 


		2024-07-10T13:17:43+0300
	Шалыминова Наталья Владимировна




